06/12/23, 09:38 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

; z f (G338060934479443012

Consultas - Extrato de conta corrente 06/12/2023 09:37:46 -

R AR

Cliente - Conta atual

Agéncia 2917-3
Conta corrente  355599-2 ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
th'r':t? e 1112023
Langamentos
bai Er:c sle ov'i::xrt\ént » Ag. origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
18/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 914131 C
06/11/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 803.101.100.622.916 69,00 D 9.07231C
Cobranca referente 06/11/2023
21/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.101 3.380,00D 5.692,31C
PAGSEGURO INTERNET INST DE PAG
29/11/2023 0452 98015 870 Transferéncia recebida 550.452.000.195.195 6.640,52 C 1233283 C
29/11 15:20 ASNAB ASSOC CONAB
30/11/2023 0000 00000 999SALDO 12.332,83C
OBSERVACOES :

Transacao efetuada com sucesso por; JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

L )
u’Lima Souse
nSNAB-CE (ASSOC NAC. EMP thubn

Dirater Adm./Financetto

Josealle Barros Alves
ASNAR-CE RSSOC HAC. EMP (ONAB
Conselho Fiscal

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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11/12/23, 10:32 Banco do Brasil
———

: g 4 G3381110288033421
= Emissdo de comprovantes - 3o nivel 1112/2023 10:32:11
AT

11/12/2023 - BANCO DO BRASIL -  1@:32:12

291702917 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599-2

BCO SAFRA S.A.
42297115040000175653501805974027195416000338060 .
BENEFICIARIO:

PAGSEGURO INTERNET INST DE PAG
NOME FANTASIA:

PAGSEGURO INTERNET INST DE PAG
CNPJ: 08.561.701/6001-01
BENEFICIARIO FINAL:

PAGSEGURO INTERNET S.A.

CNPJ: 08.561.701/0001-01
PAGADOR :

MARIA ANGELA DA SILVA GASPAR
CPF: 606.982.083-58

NR. DOCUMENTO 112.101
DATA DE VENCIMENTO 21/11/2023
DATA DO PAGAMENTO 21/11/2023
VALOR DO DOCUMENTO 3.380,00
VALOR COBRADO 3.380,00
NR.AUTENTICACAO 3.C1E.401.AB6.162.D7B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

Otavj / < da Silva Junior
ASNAB-CE mssuc.unc.tmacnnam
Diretor Estadual

u Lima Sousa Joseane\Barros Adves
“TSNAB-CE (ASSOC NAC. EMP CONABI ASNAR.CE ASSOC. NAC £61P (ONAB
Dirzter Adm./Financeiro Conselho Fiscal

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




~coes:
.nprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Nio use modo econémico.
Por favor, configure a margens esquerda e direita para 17 mm.
2. Gramatura do papel, minima de 50 g/m2.

3. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do
formulario.

4. Corte na linha indicada. No rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cdigo de barras.

RECIBO DO PAGADOR

Banco Safra S.A. 422-7 | 42297.11504 00001.756535 01805.974027 1 9541 0000338000

Beneficiério - pAGSEGURO INTERNET INSTITUICAO DE PAGAMENT: e nimiy
(via PAGSEGURO INTERNET S.A.) 01805974-0

Data do Documento Ntimero do documento Carteira Data de Vencimento Valor Documiento

20/11/2023 | 0018059740 01 21/11/2023 R$ 3.380,00
() Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa {+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador R

MARIA ANGELA DA SILVA GASPAR / CPF 60698208358
Instrucdes

Boleto referente a contratag&o de servigo ou aquisicdo de produto. Efetue o pagamento até a data de vencimento para
usufruir do servigo/ produto contratado. O ndo pagamento podera incidir no ndo envio do produto, descontinuagdo do
servigo e eventualmente protesto, a depender do contrato com o prestador/ vendedor.

InformagGes adicionais sobre o produto/servigo e sobre o respectivo contrato devem ser solicitadas diretamente

ao prestador/vendedor, por meio de seus canais de atendimento.

Autenticacdo Mecénica

Banco Safra S.A. 422-7 | 42297.11504 00001.756535 01805.974027 1 95410000338000

Local de pagamento Vencimento
Pagar preferencialmente no Banco Safra 2111/2023
Benefidério PAGSEGURO INTERNET INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. ol i
(via PAGSEGURO INTERNET S.A.) 11500/175653
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Prg ito Nosso Numero
20/11/2023 | 0018059740 DM N 20/11/2023 01805974-0
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
01 DM R$ 3.380,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) {-) Descontos / Abatimentos

BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 21/11/2023.

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 21/11/2023.

(+) Outros acréscimos

Pagamento ate a data de vencimento (=) Valor Cobrado

Pagador
MARIA ANGELA DA SILVA GASPAR / CPF 60698208358
RUA GUILHERME MENDES, 421 - CEP; 60340035
Fortaleza-Cearg

Sacador /Avalista

LAWINT ARy ——
o i b

Josegne Barros Alves
r:sn&a-c;};astsoctnixs dﬁ’;‘f‘c”"m : FSHES-CF LASSOC NAC. EMP CORABI ZSNAR CE 2580C NAC EMD (ONAB
iretor £ste

Dirgtor Adm.,Financeiro Conselho Fiscal

|




erilts e
ECT -~ EMP. BRAS, DE CORREIOS £ TELEGRAFUS RSLAY adud!
Ag: 424666 - AGF PAMPLONA iy
FORTALEZA - CE

CNPJ., . .0 73984122000133 Ins Est,: 065316845
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento, .. @8/11/2623 Hora,....,.» 11:12:21
Caixa,...... 111665335 Matricula,,: @265%kkktis
Lancamento, @ w8 Atendimento: 0007
Modalidade,: A Vista 1D Tiquete,: 2564022024
DESCRICAC Qi PRECO(RS)
CARTA REGISTRADA A 1 19,55+

Valor do Porte(R$), .: 4,75

Cep Destino: 70390-210 (DF)

Peso real (G),......: 94
Peso Tarifado:,..... : 0,094
~=(BJETO========> BRY70779809ER

REGISTRO A VISTA....: 7,40
AVISO DE RECEBIMENTO: 7,40
Destinatario,..: CONAB- ASNAB
Nome Remetente,: CONAB

Ndo houve opedo pelo servigo Mao Propria,
0 objeto poderd ser entregue no-enderego
indicado, a quem se apresentar para
recebe-lo,

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 19,55

Valor Declarado nao solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o servigo adicional de valor declarado,

TOTAL(RS) ========D 19,55

VALOR HECEBIDOCRE)=> 50,00
TROCO(RS) ========> 30,45
SERV. POSTAIS: DIRELTUS E DEVERES-LET 6538/78

; | S
0 acompanhamento dos objetos poderd ser reall S p“\{fkg
zado pelo Portal Correios www.correios,com,br _\osea“\ (o et ok
ou pelo Aplicativo Correlos, ASNAB-“(:‘:“SQ\M fiscd!

Quer economizar tempo na hora de postar e agl
lizar seu atendimento? Quer acompanhar seus
objetos em tempo real? Baixe agora o APP
Correlos!

VIA-CLIENTE SARA 9.1.00




Uber

8 de novembro de 2023
Obrigado por escolher a Uber, Luciana
Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.
Total R$ 7,98
Preco daviagem R$ 6,86
Taxa de intermediagao R$037
Subtotal R$ 7,23
Custo fixo R$ 0,75
Pagamentos
Cash R$ 7,98

8/11/2023 11:05

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Francisco Roberto

UberX 0.86 Quilometros |
5 min

I 10:59 | R. Anténio Pompeu, 555 - José Bonifacio - Fortaleza - CE, 60040-001

11:05 | Rua Bardo de Aratanha, 971 - José Bonifacio - Fortaleza - CE, 80050-071

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informagoes.

2ifva Junior

10
RS KNB-CE LASSOC. NAC. EMP CONAE)
Diretor Estadual

Otavio Alves da
LSHAB-CE (ASS

il Sousa

€4n8-CE (ASSOC NAC. EIP COKRABI

Dirgtor Adm./Financeiro

D

3 Junior
ARG EMP CONME!
for Estadual

Joseane Barros Alves
ASNAR-C A980C. NAC. EM? (ONAB
Conselho Fiscal



Uber 8 de novembro de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Luciana

Esperamos gque vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 7,99
“

Preco da viagem R$6.87
Taxa de intermediacac R$ 037
Subtotal R$ 7,24
Custo fixo R$ 0,75
Pagamentos

Cash R$ 7’99

8/11/2023 11:22

Para mais informacoes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Marcelino

UberX 1.05 Quilometros |
4 min

11:17 | Rua Bardo de Aratanha, 971 - José Bonifacio - Fortaleza - CE, 60050-071
I 11:22 | R. Anténio Pompeu, 555 - José Bonifacio - Fortaleza - CE, 60040-001

O prego de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informacodes.

Diretor Estadual

. ) K

infa Sousa
AB-CE (ASSOC HAC. EMP COKABI
Diretor Adm./Financeiro

Joseane Barros Alves
ASNAR-CE ASSOC NAC EM? (IONA3Z
Conselho Fiscal



vivok

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1375 Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

PaEdNE Enderego: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA | CE 15/11/2023
CEP: 04571936 - S30 Paulo - SP Cadigo do cliente: 8999 4260 7238 DV: 3 Nomero do telefone: 8530486786
ONPLL o3 EeRTsT Dt Més de referéncia: Novembro/2023 Data de emissdo: 01/11/2023 194,36
Inst Est: 108383949112 Nimero da fatura: 1760324035-0 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagiio: Ceara
hitp:/www.vivo.com br
Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) o
il Histérico de consumo
lntemet\/-I{D sFelt')vlpo: Digitais e Técnlco‘snn
VI ibra 600 Mega Empresas 159,99 Total utilizado em min:seg
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos R ; ) .
Vivo Fixo liimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal @3 30,00 [ das fatlikas corniVencimento/em;
Total 189,99
5 = Tipo de Ligacdo Setembro Cutubro Ncvemnbrg
"‘:acées e pr Minutos Locais Utilizados 30:00 21:30 33:30
ig i as ;i i i
Ligacoes Nacionais de Longa Distancia 0.00 Lig Nac Longa Distancia 88:48 10:06 3048
Ligactes Locais para Celular (VCT) 0.00 Lig Locais Celular (VCT) 6:30 1518 18
Total 0,00
Cobranca Servigos Terceiros
Prestadora Tim (103 41) 4,37
] 4,37
TOTAL GERAL A PAGAR 194,36

ASNAB-CE (ASSOC. HAC. EMP. COH/L
Diretor Estadual

ﬁaﬂg/gf;

#%(B-CE (ASSOC. HAC. EMP G
7 Diretor Adm./Financeir.

> 9l

Josean Barros Alves
SNARCE 2680 HAC. EM? CONAS
Conselho Fiscal

Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valariza no App Vivo,

Para informagoes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou nédo. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audicdo: 142,

N

Mensagem para vocé

Y

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em
“@vivo.com.br", Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

L -

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O imento por ancia & reali
artigo 46° da Resolugdo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugéo 488/2007. Crmtral de Atendimento
em maos para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala e/o

(239) PJ BL / 129 / Vivo Fibra 600 Mega Empresas (238) PA139 liimitados Locais Empresa

o em dia e evite a suspensdo parclallmul dos snrvlq.os e ainclusdo nos orgdos de protegdo do crédito. Para apés o i serdo cobrad

do em conformidade com as Resolugdes: Para STFC artigo 32° da Resolug@o Anatel n°® 426/2005; para SCM
patel: 1331 e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo
digdo ou acesse a Central de Intermediacao em Libras disponivel em nosso site.

485511152500

0000022708 - 0006011354



p NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

vivo¥

Telefonica Brasil SIA
Av, Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 13786,

Ed, Eco Bemini Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

Cidade Mongdes Endereco: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA/ CE

gEN!;:J 932?533155 ;,%Eﬂg r_g:b -SP Caodigo do cliente: 8999 4260 7238 DV: 3

e M CNPJ/CPF: 37116274000401 Tipo de cliente: N&o residencial Estado de instalagio: Ceara
hitp:/iwww.vivo.com.br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 6120610-CE
Telefonica Brasil S.A. | Av. Desembargador Moreira, 1300 - Sala 201 3 212 - Aldeota - 60170-002 Fortaleza CE série: BK subsérie:
CNPJ:02.558.157/0011-34 - Insc. Est.: 06,668877-3 | Prestacao de servico de comunicacao a estabelacimento comercial - CFOP 5303
INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
1 FLA-81580256HU-013 VIVQO Fibra 600 Mega Empresas GT11 FSP 27/09/2023 a 26/10/2023 20% 3.65% 49993
2 Desconto Prom. Internet R$ 34000 27/09/2023 a 26/10/2023 -340,00
SUBTOTAL 189,99
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
3 Viva Fixo llimitado Empresas BRASIL - Menszalidade Principzal G 27/09/2023 a 26/10/2023 20% 3,65% 70,00
4 Desconto Mensalidade Principal R$ 40.00 27/09/2023 a 26/10/2023 -40,00
SUBTOTAL 30,00
TOTAL 189,99
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 85-3048-6786
Ligagdes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
5 28/09/202314:28:32 00:03:42 BRASILIA 6132126070 DODD Normal 20% 3.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Durag¢do Destino Numero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
6 28/09/202313:53:35 00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 8585996770421 VCl TIM Normal 20% 3,65% 0,00
7 28/09/202314:41:38 00:0148 LIGACAQ CELULAR AREA 8585596770421 VC1 TIM Normal 20% 3,65% 0,60
8 10/10/2023 13:06:25 00:0112  LIGACAQ CELULAR AREA 8585989298478 VC1 CLARO Normal 20% 3,65% 0,00
9 20/10/2023 09:00:12 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 8585996770421 VC1 TIM Normal 20% 3,65% 0,00
10 24/10/202315:29:12 00:04:54 LIGACAQO CELULAR AREA 8585999970494 VCiVIVO Normal 20% 3,65% 0,00
11 25/10/202312:33:27 00:01:48 LIGACAG CEILULAR AREA 8585996375061 VCi TiM Normal 20% 3.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 189,99
Reservado a0 Fisco__ 563c.ec06,4661.68 8a 0dS0
TCMS Base de calculo: 189,99 Aliquota: 20% Valor do ICMS: 37,89
PIS/COFINS Base de calculo: 151,99 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 5,54
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ac FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
Prestadora TIM NFFST 36753-CE
Tim S.A | Avenida Tristdc Gongalves - 1461 2 1477 - Centro - 60015-002 Fortaleza CE série: B subsérie: 1
CNPJ:02.421.421/0008-38 - Insc, Est,: 62,877,542 | Prestacdo de servico de comunicagSo a estzbelecimento comercial - CFOP 5303
Ligacoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Horario Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
12 19/10/2023 09:34:25 00:00:30 BRASILIA 6133126070 DDD 20% 3.65% 0,65
13 19/10/2023% 09:36:24 00:26:36 BRASILIA 6133126071 DDD 20% 3.65% 372
SUBTOTAL 4,37
TOTAL 4,37
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TIM 4,37
aservado ao Fisco 623d. 0.2afd. .8400.48!
TCMS Base de calculo: 4,37 Aliquota: 20% Valor do ICM5: 0,87
PIS/COFINS Base de calculo: 4,37 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 0,15
TOTAL GERAL A PAGAR 194,36

" U
U Lima Sous
AB-CE (ASSOC NAC. EMP CiN " Joseane Barros A\v':e:B
Diretor Adm./Financeir: -GNAR.CE 2550C MaC. EnP. (O

8 Consetho fiscal

ASKAB-CE (ASSOC NAC. EMP. CONAEI
Diretor Estadual {
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VALOR DO PAGAMENTO: 194,36

@. VINCULADA: 0578

g % Y L;§é§
UAIXA ECONOMICA FEDERAL e
; i 2 14
tMiliondria: sorteigs quartas‘e sdbados! '%
)
313-816350990-0 - .
09/Nov/2023 HORA DF. 09:28: 28 175

T, 05,018351-6
CALIDADE®; FORTALEZA

TERM 046753 , iy
% ¥

COMERQVANTE DE PAGAMENTO
VIVD FIXO NACTONAL

846600000018 94360082089
994260723816 760324035995

313-816350999-0




Nimero do Documento

172508

Vencimento
15/111/2023

Nosso Nimero
32337150000172508

[=] Vaior do Doc.
68,80

[-] Desconto

[-] Outras Deduc/ Abat

[+] Mora/Multa/Juros

[+] Outros Acrécimos

[=] Valor Cobrado

AgéncialCodigo Beneficiario

3515-7/3233715

Pagador

ASSOC NACIONAL DOS
EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

Recibo do Pagador

g
GAIXA ECONOMICA FEDERAL oo L1
%@ tMilionaria: sorteios quaftas e sébados?
L 313-816350993-5 ;5 B
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24/11/23, 12:59

M Gmail

Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

1 mensagem

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com>
Para: asnabce01@gmail.com

-----—-- Forwarded message ---—--—-

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: seg., 20 de nov. de 2023 12:32

Subject: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
Elizeu

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

3 S 10T
ASNAB-GE (ASSOC. HAC. EMP CON:
Diretor Estadual

\\

24 de novembro de 2023 as 12:35

Total R$ 16,93
20 de novembro de 2023

$ 16,93

Prego da viagem

Vo7l
Cima Sousa
B-CF (RSSOC KAC. EMP. COXAB!

Taxa de intermediagao

Diretor Adm.;’Financeiro

Subtotal
Custo fixo @
sean :
{?N'-‘.E»(E 2550C NAC EMP CONAB
Conselho Fiscal
]
Pagamentos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&penmthid=thread-f:1783460183565205820&simpl=msg-f:1783460183565...

R$ 15,39

R$ 0,79

R$ 16,18

R$ 0,75
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Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

Mastercard *+*+1464 R$ 16,93
20/11/2023 12:32

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 16,93 na forma de pagamento s 1464. Essa
transacdo ndo € uma cobrancga e sera removida. Em breve, ela sera excluida do seu extrato
bancario. Saiba mais

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Mirna Mara

4.99% Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

ves da Silva Junior
SNAB-CE (ASSOC. NAC. EMP COKAE]
Diretor Estadual

cHUuBs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.65 Quilometros | 15 min

" 12:16
Rua Antdnio Pompeu, 524 -
Fortaleza - Fortaleza - CE,

60040-005
u 12502
Av. Pontes Vieira, 2112 - Séo Jose\%ne Barros Alves
ASNAR-€E A580C SNAC EMP (ONAB
Jodo do Tauape, Fortaleza - Conselho Fiscal

CE, 60135-238, Brasil

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1783460183565205820&simpl=msg-f.1783460183565...  2/4




https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1783460183565205820&simpl=msg-f:1783460183565...

Reportar item perdido >

Minhas viagens >

Uber

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

Uq
Co
ST4 BAQR
Os

Entrar em contato com o

suporte >

- : ~S
o Rives da Silva Jumie:

TSNAB-CE (ASSOC KAC EMP LURAL)
Diretor Estadual

'ESHABvCElQSS[}C HAC EMP CONABI
Diretor Adm./Financeiro

&

Joseang Barros Alv
ASNAB-CE ASSOC wAC EMP (ONAS
Conselho Fiscal

&
O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Enire em contato diretamente

L}
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24/11/23, 12:59 Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

M Gmail ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: [Business] Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com> 24 de novembro de 2023 as 12:58

Para: asnabce01@gmail.com

----- Forwarded message ———---

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: seg, 20 de nov de 2023 13:58

Subject: [Business] Sua viagem de segunda-feira & tarde com a Uber
To: <lucybrito1@gmail.com>

Ub | , _ Total R$ 19,91
er : 20 de novembro de 2023

Obrigado por viajar,
Luciana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

W

/

| Otal y 70 Alves da Gilva Junior R$ 1 9 1
e
“ASNAB-CE (ASSOC. KAC. EMP COMAE! ,s ,

Diretor gstadual

\

Preco da viagem R$ 18,33
Taxa de intermediaca G U R$ 0,83
Lima Sousa
Z0B-CE (ASSOC KAC EFP COKART
Dirgtor Adm./Financeirs
Subtotal R$ 19,16
Custo fixo @ \ R$ 0.75
Joseane (Barros Alves
g0 (1 3580C K TR CONAD
sl Conselho Fiscal
[ ]
Pagamentos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1783461580764817066&simpl=msg-f:1783461580764...
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Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber

Cash R$ 19,91
20/11/2023 13:58

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF
gsta 10 Alves da Silva Jiniar
o _ NKB-CE (ASSOC MAC EMP LONAE
Vocé viajou com Dione Bt ey ~

4.99% Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

/Z/”’ Lima Sousa
-CE (ASSOC. NAC. EMP CONARI
Q Dirgtor Adm.,/Financeiro

cHUB®E

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

Joseane Barros Alves
SSNAR.CE AS82C NAC EMP (ONAB
Conselha Fiscal

4.94 Quildmetros | 14 min

L 13:43 :
Ua
Av. Desembargador Moreira, 2 f ey 8%
f 4””03
2807 - Dionisio Torres -
Fortaleza - CE, 60170-900

L 13:67
R. Antdnio Pompeu, 555 -
José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60040-001

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 178346 1580764817066&simpl=msg-:1783461580764...  2/3
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CASA GUILHERME
GUILHERME HOLANDA QUEIROZ & CIA LTDA
R GAL. SAHPAIO 00571
CENTRO-FORTALEZA-60020-030
CNPJ 07 '10 503/0001 30 [E:61006394 IN:
Extrstu Nu 003026
Cupnm Fisca? Elstrunicu - SAT
30/11/2023 15 53 41 Lj:l Cx:004 Seq:071539
(iper. 000011 CARMEM Uend. :001024-RAYELE CARVALHO
Item Eud1ga DESCF]FHU Utde, Un1d Ul.unit. Valor total
001 07895432679925 CORDAD BOLIN.GF7992

4 un X 6,60 26,40
desconto ,64 23,76
002 67899432668707 PEND WF794 FIG.NAT.
3 un X 3,50 10,50
desconto -1.05 9,45
003 07898434669633 ENF.PEND.UF1338 ESTR

un X 18,90 18,90
daacuntn -1,89 17,01
004 07908573401992 FESTAO JLTO199 METAL
4 un X 7,90 31,60
desconto -15,80 15,80
005 07891000100769 BOLA WF 2277 LISA C
4 un X 4,70 18.80
desconto -1,68 16,92
006 07895432659927 BOLA WFG64 FEST
2 un X 6.70 13,40
desconto -1,34 12,06
007 07899432838847 BOLA 103864 BOLINHAS
1 un X 9,90 9,90
desconto -4,95 4,95
Subtutal 129,50
Desconto sobre iten -28,55
UALOR TOTAL: 99,95
Dinhe‘ro 100,00
TROCO: 0.05

Ualor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): R$ 38,98
Trib. aprux Feueral RS 20 99 Estadual R¢ 17 93 Fonte: IBPT
Cliente: CLIENTE PADRAO
DAV: 0000012676
Rejane - 99844158 - rua antonio ponpeu, 555 (conab)- centrp
ox a praca do quinto batalhao - troco pra 100
0BRIGADO UOLTE SEMPRE e
Cunsumidur CONSUMIDOR NAO IDENTIFICRDI
SAT No.:. 230212286 Autorizacan: 30/11/2023 1%453:41
2373 1107 2105 0300 0130 5923 0212 2860 0302 6542 9476
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Consu" te o R Code pelo aplicativo "Sua Nota Tem Valos r%>% (. “se
disvenivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Andrutdi



